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Hauptsponsoren:

Sektionssponsoren:

R

Implenia

Brun & Strebel

Tief- und Gartenbau AG

Wydeweg 1 | 5620 Bremgarten

rocchinotti-bau.ch

ROCCHINOTTI )¢

Baugeschift - Bremgarten 056-633 19 94

Ingenieurburo Senn

Planung & Tiefbau, 5415 Obersiggenthal
é Tel. 056 296 30 00 - Fax 056 296 30 03 - www.ingsenn.ch

Planung
Vermessung
Tiefbau
Eisenbeton

Die Mobiliar

Versicherungen & Vorsorge

Generalagentur Freiamt, Rolf Thumm
5630 Muri AG, www.mobifreiamt.ch

ulLLE

| www.nerozzi-roesch.ch

nerozzi+rosch
5524 Nesselnbach / Niederwil

Kreativitit in Holz
Schreinerei / Planung / Kiichenbau

ivhuck

Getrinke + Brennstoffe AG

N ¥ Lich
a+ U Blumen gambH

meiler.

WIR LEBEN HOLZ

Meier Holzbau AG = Hauptstrasse 4 = 5444 Kiinten
Telefon 056 485 88 11 = Fax 056 485 88 10
info@meierbau.ch = www.meierbau.ch

osserie 8 Markussten: iy
Spritzwerk 533 ?9':;15 01

Gerber Muri AG
Landtechnik / Motorgerate

Luzefnersuasse57-5630MmAG~Te1256/6641136~Fax 056 /664 34 41




1 [: Rangliste Sektionsfahren Bremgarten 2012

Kranz Rang Sektion Gruppen Schiffe JP  Fr. Sen. Total
Gold 1 Schmerikon 1 5 4 0 0 481.060
2 Schwaderloch 2 7 7 1 1 480.457
3 Aarwangen 1 3 2 2 0 479.634
4 Stein am Rhein 2 6 6 2 1 479.567
5 Dietikon 1 4 0 0 2 478.425
6 Mumpf 2 7 8 0 0 478.171
7 Sisseln 2 6 8 0 0 478.000
8 Murgenthal 2 6 4 0 0 476.866
9 Bremgarten 3 11 9 4 0 476.727
10 Diessenhofen 2 7 0 0 3 476.472
11 Wynau 1 4 2 3 0 476.050
Silber 12 Schénenwerd 3 11 13 0 2 473.545
13 Ligerz 1 3 2 0 0 473.533
14 Wangen a A 1 5 4 1 1 473.460
15 Wallbach 2 6 10 3 0 472.233
16 Eglisau 2 6 5 0 1 472.184
17 Olten 1 3 0 0 2 472.000
18 Ellikon 1 3 2 2 0 471.734
19 Ottenbach 2 8 4 4 0 471.588
20 Luzern 1 3 1 3 0 471.100
21 Buchs SG 1 3 0 0 1 469.434
22 Klingnau 2 6 2 2 0 469.250
Lorbeer 23 Mellingen 1 3 2 2 0 468.600
24 Aarburg 2 7 5 3 1 468.557
25 Aarau 1 4 4 0 0 468.425
26 Brugg 2 6 2 2 1 466.867
27 MIX 1 5 0 0 3 464.680
28 Schaffhausen 1 3 4 0 0 463.634
29 Baden 1 3 2 0 1 459.000
30 Worblaufen 1 3 0 1 0 447.367
31 Solothurn 1 3 1 2 3 440.400
32 Zirich 1 4 7 5 1 422.650

Seite 1



f“"”ﬁi Wettkdmpfe Bremgarten-2012 Sektionsfahren

N M Uberblick | Startliste | Beurteilungsblatter | Ranglisten
'““"“-'-“fi?.-x*“‘q‘

Beste Sektion | Beste Gruppe | Bestes Schiff

Rang | Gruppe

1. Dietikon

2. Sisseln-1

3. Schwaderloch-1

4. Murgenthal-2

5. Schwaderloch-1

6. Sisseln-2

7. Stein-am-Rhein-1

8. Schmerikon

9. Bru

-1

10. Schmerikon

[1]2 3 4.

14

15

Schiff  Fahrtrupp

2

16

17

Moser / Moser
Rufer / Knecht

Niederberger / Kalin
Notz / Merkofer

Kramer / Guller
Frei/Benz

Buttiker / Bronnimann
Wyss / Bronnimann

Hug / Kohler
Treier / Knecht

Kalin / Dinkel
Kalin / Oberle

Schmidt/ Weber
Oderbolz / Graf

Oertig / Wohlgensinger
Wespe / Koller

Schaffner / Marti
Vadgtlin / Obrist

Koller / Wespe
Wespe / Wespe

next »

Zeit
13:11.39

13:57.64

13:57.09

14:10.14

13:36.40

13:51.17

13:34.15

14:04.99

14:13.56

13:02.67

Punkte
483.0

482.3
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Nicht eingeloggt | Login



Bestzeiten

Sektionsfahren Bremgarten 2012

E-H1 | E-H2 | 1K1 | 1-K2 | L-O1 | L-O2 | N-O1 | N-O2

Richtzeit: 1:10.00 Andern

Die besten Zeiten fiur Posten E-H1:

Gruppe

Bremgarten-3

Schmerikon

Murgenthal-2

Dietikon

Bremgarten-2

Bremgarten-2

Schwaderloch-1

Sisseln-1

Bremgarten-3

Stein-am-Rhein-2

Mumpf-1

Bremgarten-1

3

5

Schiff Fahrtrupp

Stettler / Stockli
Wendel / Wendel

Koller / Wespe
Wespe / Wespe
Nutzi / Jaggi
Bronnimann / Wyss

Eichenberger / Kohler

Keller / Kohler

Zandegiacomo / Jakob

Stettler / With

Leemann / Greber
Brem /Brun

Hug / Kohler
Treier / Knecht

Schaub / Hekele
Kalin / Zumsteg

Gittinger / Stenz
Wendel / Honegger

Keller / Schwarz
Keller / Ulrich

Winter / Zigerlig
Jegge / Jauch

Stockli / Wirth
Maurer / Birchmeier

Zeit
1:10.80

1:11.00

1:15.00

1:15.00

1:15.00

1:16.60

1:16.90

1:17.00

1:17.30

1:18.10

1:18.80

1:19.70

Note
9.9

99

0.6

0.6

06

9.5

9.5

9.5

9.5

94

94

9.3

E-H1 | E-H2 | 1K1 | 1-K2 | L-O1 | L-O2 | N-O1 | N-O2

Richtzeit: 1:10.00 Andern

Die besten Zeiten fiur Posten E-H2:
Schiff Fahrtrupp

Gruppe
Mumpf-2

Bremgarten-2

Schwaderioch-1

Bremgarten-3

Dietikon

Stein-am-Rhein-1

Schwaderloch-2

Schwaderloch-1

Schmerikon
Schénenwerd-2

Stein-am-Rhein-1

Eglisau-2

2

2

Berger / Berger
Muller / Baggenstos

Leemann / Greber
Brem /Brun

Kramer / Guller
Frei / Benz

Glttinger / Stenz
Wendel / Honegger

Moser / Moser
Rufer / Knecht

Schmidt / Weber
Oderbolz / Graf
Frei / Fritz
Treier / Welte

Hausler / Knecht
Treier / Vogeli

Koller / Wespe
Wespe / Wespe

Stlcheli / Schenker
Hess / Détlinger

Schmidt/ Eberle
Keller/Frei

Koller / Meier
Ringger / Schmid

Zeit Note

1:15.70

1:17.80

1:18.50

1:18.80

1:19.40

1:20.10

1:20.10

1:20.70

1:20.80

1:20.80

1:21.00

1:21.30

0.6

94

94

94

9.3

9.3

9.3

9.2

9.2

9.2

9.2

9.2




Bestzeiten

Sektionsfahren Bremgarten 2012

E-H1 | E-H2 | HK1 | 1-K2 | L-O1 | L-O2 | N-O1 | N-O2

Richtzeit: 1:03.00 Andern

Die besten Zeiten fur Posten |-K1:

Gruppe

Sisseln-2

Mumpf-2

Schénenwerd-1

Wallbach-2

Schwaderloch-2

Ottenbach-2

Bremgarten-2

Schwaderloch-1

Ottenbach-2

Stein-am-Rhein-2

Schénenwerd-2

Stein-am-Rhein-1

2

2

Schiff Fahrtrupp

Schmid / Meier
Pluss / Trittenbach

Berger/ Berger
Muller / Baggenstos

Heller / Gross
Stockli / Stockli
Koch / Vogel
Jegge / Jegge
Frei / Fritz
Treier / Welte

Guthauser / Schnopp

Sidler / Battig

Leemann / Greber
Brem /Brun

Hausler / Knecht
Treier / Vogeli

Baschnagel / Butler
Stanger/ Czemny

Keller / Schwarz
Keller / Ulrich

Stucheli / Schenker
Hess / Détlinger

Schmidt/ Eberle
Keller / Frei

Zeit Note
1:.0419 99
1:.0522 938
1:.06.94 97
1:.07.18 97
1:.07.37 97
1:07.57 96
1:08.07 96
1:0822 96
1:.08.84 95
1:.08.87 95
1:.08.94 95
1:.09.34 95

E-H1 | E-H2 | 1K1 | IFK2 | L-O1 | L-O2 | N-O1 | N-O2

Richtzeit: 1:03.00 Andern

Die besten Zeiten fur Posten |-K2:
Schiff Fahrtrupp

Gruppe

Bremgarten-3

Murgenthal-2

Schmerikon
Sisseln-1
Dietikon

Stein-am-Rhein-2

Bremgarten-3

Schwaderloch-1

Murgenthal-2

Bremgarten-2

Bremgarten-2

Eglisau-1

3

3

Stettler / Stockli
Wendel / Wendel
Nutzi / Jaggi
Brénnimann / Wyss

Koller / Wespe
Wespe / Wespe

Schaub / Hekele
Kalin / Zumsteg

Eichenberger / Kohler

Keller / Kohler

Keller / Schwarz
Keller / Ulrich

Gittinger / Stenz
Wendel / Honegger

Hausler / Knecht
Treier / Vogeli

Ruf/Mollard

Bréonnimann / Brénnimann
Zandegiacomo / Jakob

Stettler / With

Leemann / Greber
Brem /Brun

Matzinger / Lienhard
Weibel / Meier

Zeit Note
1:03.50 10.0
1:.0490 98
1:.05.75 9.8
1.06.13 9.8
1.06.56 9.7
1.07.84 96
1:.08.50 96
1:.08.72 95
1:.08.78 95
1:.09.53 95
1:10.089 94
1:10.12 94




Bestzeiten Sektionsfahren Bremgarten 2012

E-H1 | E-H2 | 1K1 | K2 | L-O1 | L-02 | N-O1 | N-O2 E-H1 | E-H2 | 1K1 | 1KK2 | L-O1 | L-02 | N-O1 | N-O2

Richtzeit: 2:39.00 Andern Richtzeit: 2:39.00 Andern

Die besten Zeiten fur Posten L-O1: Die besten Zeiten fur Posten L-O2:

Gruppe Schiff Fahrtrupp Zeit Note Gruppe Schiff Fahrtrupp Zeit Note
Bremgarten-3 3 \?\}gglféll /svt\?::g ol 2:39.90 10.0 Bremgarten-1 2 ?Ata(\)sglrllvg:rrct:?\ mialar 2:39.20 10.0
Bremgarten-2 2 oemamn/Greber 24100 99 Bremgarten2 2  peomann/Greber 214090 9.9
Schwaderloch-1 2 Sausier/ ;g:jf“‘ 2:4410 9.8 Dietikon 2 gﬁfeirl’x]‘;iﬁ't 24190 9.9
Bremgarten-1 2 e ey 24500 98 Bremgarten3 3 gioner! SO 2:4230 9.9
Bremgarten-3 1 a}letir;::nn?éov:/‘?;del 24510 938 Bremgarten-1 3 {\lﬂv?éltleirsiyggmeéreb - 24570 98
Stein-am-Rhein-1 2 ulal:tjtémllj\”&: or 214720 9.7 Schwaderloch-1 2 ';:;;‘::‘N ég:icht 2:46.40 98
Stein-amRhein-1 3 Sqimal/ Fle0er 94760 97 i %ﬁggﬂﬁifé‘;ger 24850 97
Schmerikon B e it 2:47.90 97 Bremgarten2 3 poeenn /SRRl epp 24850 97
Bremgarten-1 5 [oon/Schmd 24800 97 Ottenbach-2 3 pert/Vigenwiler 2:49.00 97
m 1 EEE‘,E:‘:E}/ Konler 24850 9.7 Eglisau-2 2 gf’r:':; e 2:5000 9.7
Sisseln-2 T Kalin / Oberle 24920 97 Schmerikon b VK\;)eIIse;e/ )st:gge 2:51.00 96




Bestzeiten Sektionsfahren Bremgarten 2012

E-H1 | E-H2 | 1K1 | 1K2 | L-O1 | L-O2 | N-O1 | N-O2 E-H1 | E-H2 | 1K1 | 1K2 | L-O1 | L-O2 | N-O1 | N-O2
Richtzeit: 1:07.00 Andern Richtzeit: 1:07.00 Andem

Die besten Zeiten flr Posten N-O1: Die besten Zeiten flir Posten N-O2:

Gruppe Schiff Fahrtrupp Zeit Note Gruppe Schiff Fahrtrupp Zeit Note
Ottenbach-2 2 g‘;‘g‘:‘/’séegt{i§°“"°pp 1:11.80 9.6 Dietikon {  onenberger [Kohler 1.07.50 10.0
Bremgarten-2 2 poemann/ Greber 14200 96 | Bremgarten-3 3 e 11040 97
Olten 2 Eﬁﬁ%?ﬁf?’é%%p ] 11310 9.5 Dietikon 2 Moser]Moser 11070 97
Diessenhofen2 1 poorih 9 11330 95 Sisseln-1 3 onaub! ';‘;'t‘:s';e 11240 96
SteinamRhein-1 3 oonmidt/veber 11360 95 |Bremgarten-3 2 \?V‘;mnggf;ﬁif:;g o, 11260 96
Bremgarten-1 1 ggel/Vollenwelder 1:370 95 Bremgarten-1 2 Sockl/TM 11280 96
Bremgarten-2 3 ;gflg‘:;’; Lol epp 11380 95 | Bremgarten-2 g gandegacomo/Jakod 4.4350 95
Aarwangen 3 tan’:; e 11400 95 Sisseln-1 1 Nederberger/Kaln 11490 04
wnaz 2 SIS o as o 1 SISO iom o
Stein-amRhein1 1 popmiot Eoerle 11410 95 Murgenthal-1 1 gl‘g:lz'/' jggf 11500 9.4
Ottenbach-2 1 gahauser/Grter . 111430 95 | Oftenbach-1 3 ggzgnzgg‘e’:mﬂb o 11530 94
Dietikon el 11450 94 Stein-am-Rhein-1 2 Hid/Muller 11550 9.4

Rufer / Knecht Matter / Miller




